CONSORCIO DEPORTIVO I2D REPRESENTADO POR 

CARMELO SANJUANES MEDINA, IDENTIFICADO CON 

CÉDULA DE CIUDADANÍA NO. 7.697.417. 

INTERVENTOR FERNANDO JOSÉ SÁNCHEZ PARDO CC. 10549160 

SUPERVISOR LUIS ALBERTO PERDOMO LARA 

PLAZO INICIAL ETAPA II CUATRO (4) MESES 

VALOR INICIAL ETAPA II 

DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS ($2.484.595.869) 

FECHA DE INICIO ETAPA 

II 
15 DE MAYO DE 2023 

FECHA DE 

TERMINACIÓN ETAPA II 
15 SEPTIEMBRE  DE 2023 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.1 
Desde Hasta 

N/A N/A 

Prórroga a la 

suspensión No.

[...]

2 Un (1) mes calendario 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 
Dos (2) meses calendario 

ADICIONES Adición No 1 N/A 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 
N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO SEIS (6) MESES 

VALOR FINAL ETAPA 

2 

DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES 

QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

SESENTA Y NUEVE PESOS ($2.484.595.869) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 

ETAPA 2 

15 DE NOVIEMBRE DE 2023 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales del contrato No. 3-1-102452-COI-1364-78 (PAF-ATMINDEPORTE-O-103- 2022),